
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 Reiðhöll sörla 534 days? Fri 14.4.23 Wed 30.4.25

2 Uppsteypa 184 days Fri 14.4.23 Wed 27.12.23

3 Gröftur og fylling undir sökkl 35 days Fri 14.4.23 Thu 1.6.23

4 Sökklar félagshúss 10 days Thu 1.6.23 Wed 14.6.23

5 Fyllingar inn í sökkla 10 days Mon 26.6.23 Fri 7.7.23

6 Frárennslislagnir 5 days Mon 10.7.23 Fri 14.7.23 5

7 Bornplata félagshúss 5 days Mon 17.7.23 Fri 21.7.23 6

8 Sökklar og pallar reiðhallar 140 days Thu 15.6.23 Wed 27.12.234

9 Uppsteypa félagshúss 100 days Mon 24.7.23 Fri 8.12.23 7

10 Lokun húsa 260 days Mon 1.1.24 Fri 27.12.24

11 Smíði  og flutningur stálvirkis100 days Mon 1.1.24 Fri 17.5.24

12 Stálvirki uppsetning  30 days Mon 20.5.24 Fri 28.6.24 11

13 Þak reiðhallar og félagshúss 90 days Mon 1.7.24 Fri 1.11.24 12

14 Gluggar 60 days Mon 1.7.24 Fri 20.9.24 12

15 Veggeiningar 40 days Mon 4.11.24 Fri 27.12.24 13

16 Klæðningar 40 days Mon 23.9.24 Fri 15.11.24 14

17 Rafmagn ‐ lagnaleiðir 30 days Mon 4.11.24 Fri 13.12.24 13

18 Frágangur innan og utan 107 days? Mon 18.11.24Tue 15.4.25

19 Stórar hurðir í reiðhöll 10 days Mon 6.1.25 Fri 17.1.25

20 Klæðning og tenging félagshú40 days Mon 18.11.24Fri 10.1.25 16

21 Flotun gólfa 10 days Mon 13.1.25 Fri 24.1.25 20

22 Léttir veggi rog loft 15 days Mon 27.1.25 Fri 14.2.25 21

23 Handrið 15 days Mon 20.1.25 Fri 7.2.25 19

24 Málun 40 days Mon 17.2.25 Fri 11.4.25 22

25 Innréttingar 40 days Mon 17.2.25 Fri 11.4.25 22

26 Innihurðir og ‐gluggar 40 days Mon 17.2.25 Fri 11.4.25 22

27 Gólfefni 20 days Mon 17.3.25 Fri 11.4.25

28 Reiðgólf 1 day? Mon 20.1.25 Mon 20.1.25 19

29 Sæti í stúku 1 day? Mon 20.1.25 Mon 20.1.25 19

30 Lagnir 75 days Wed 1.1.25 Tue 15.4.25

31 Raflagnir 75 days Wed 1.1.25 Tue 15.4.25

32 Loftræsing 75 days Wed 1.1.25 Tue 15.4.25

33 1 day? Mon 18.11.24Mon 18.11.24
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